令和 3年 10 月 25 日

関係者各位

東京都高体連バレーボール専門部

女子部長  清 水 直 樹

男子部長  請 地 政 元

第７４回 全日本高等学校バレーボール選手権大会東京都代表決定戦

無観客での開催について（お知らせ）

令和 3年１１月１4日（日）に駒沢屋内球技場で行われる「全日本高等学校バレーボール

選手権大会東京都代表決定戦」について関係各所と協議の結果、新型コロナウィルス感染症

拡大防止のため、無観客にて試合を行うことと致しました。

無観客での試合とした理由につきましては、東京都高等学校体育連盟の方針及びガイド

ラインを遵守するとともに、出場校の選手・スタッフ及び大会関係者の安全を第一に考え、

感染拡大リスクを少しでも抑え無事に大会が開催できるようにと考えた結果です。

全国からも注目される東京都代表決定戦を楽しみにしていただいている多くの方々にお

かれましては、今回のこの状況についてご理解いただきますようお願い申し上げます。

尚、今大会も昨年同様に「SPORTS BULL」による動画配信があります。この機会に動

画配信にてご観戦いただければ幸いです。

SPORT BULL URL：https://sportsbull.jp

https://sportsbull.jp/